
Zarządzenie OR.0050.52.2022 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 14 października 2022 roku 

 
w sprawie uchylenia w części Zarządzenia nr OR.0050.51.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew  

z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022 

 

 
 
          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się w części Zarządzenie Nr OR.0050.51.2022 Burmistrza Miasta Łaskarzew z dnia  

13 października 2022 roku w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2022: 

1. Zmianie ulega część załącznika nr 1, dotycząca zwiększenia planu dochodów na wypłatę 

dodatku węglowego oraz na pozostałe rodzaje opału. Uchylenie tych zmian zawiera załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 

2. Zmianie ulega część załącznika nr 1, dotycząca zwiększenia planu wydatków na wypłatę 

dodatku węglowego oraz na pozostałe rodzaje opału. Uchylenie tych zmian zawiera załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia 

 

 
§ 2 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2022 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   35 379 944,08    w tym: 

- bieżące                                32 145 425,08 

- majątkowe                         3 234 519,00  

Wydatki ogółem     -      42 178 915,96  w tym:     

- bieżące                 -       30 830 101,96 

-  majątkowe          -              11 348 814,00 

 

     § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
Częściowe uchylenie w dziale 85295 nastąpiło w związku z błędnie wprowadzonym 

zwiększeniem planu zarówno po stronie dochodów jak i wydatków środków na wypłatę dodatku 

węglowego oraz dodatku na pozostałe rodzaje opału. W związku z powyższym zmiany wprowadzone 

dnia 13 października 2022 roku Zarządzeniem nr OR.0050.51.2022 w tym zakresie zostały cofnięte. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.52.2022 z dnia 14 października 2022  roku

Plan dochodów budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 994 761,66 -971 910,00 4 022 851,66

85295 Pozostała działalność 4 460 250,66 -971 910,00 3 488 340,66

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 542 310,00 -971 910,00 2 570 400,00

Razem: 36 351 854,08 -971 910,00 35 379 944,08

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia OR.0050.52.2022 z dnia 14 października 2022 r.

Plan wydatków budżetowych na rok 2022 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 880 143,66 -971 910,00 4 908 233,66

85295 Pozostała działalność 4 490 511,66 -971 910,00 3 518 601,66

3110 Świadczenia społeczne 4 017 311,00 -952 853,00 3 064 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 504,66 -12 344,00 51 160,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 853,00 -1 957,00 9 896,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 424,00 -156,00 1 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 -1 300,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 064,00 -3 300,00 14 764,00

Razem: 43 150 825,96 -971 910,00 42 178 915,96

BeSTia Strona 1 z 1


		2022-10-19T14:46:05+0200
	Anna Laskowska




